
■ご予約確認メール

 ■駐輪場のウェブサイトや画像を交えて詳しい駐輪場所を連絡致します。

■返却時に駐輪場の看板と駐輪し施錠したバイクの写真を写メしてください

１．予約フォームまたは電話でご予約 

 代表者お名前、日時、お届け先、台数、身長等 

 をお伺いいたします。 

 お届け先はホテル、ご自宅、駅（近隣の駐輪場）、 

 勤務先が一般的です。 

２．ご予約確認メールを確認 

 必ず一両日中にLINE、ショートメールまたはE 

 mailのいずれかへご予約確認メールを送信い 

 たしますので内容をご確認ください。 

 可能な限りEmailはパソコン用メールをご連絡 

 ください。携帯用メールだとフィルターが掛か 

 っている場合当店からのご連絡が届きません。 

３－１．対面でのレンタサイクルお引渡し 

 

 お客様ご指定のお時間にご指定場所へお越し 

 ください。 

 レンタサイクルを準備してお待ちしております。 

■お届け先別レンタサイクルお引渡し方法 

スポーツバイクの乗り方をレクチャー希望の方は当日対面で

のお渡しとなります。ご予約時にお申し付けください。 

・ホテル 

 当店からホテルへ駐輪可能か確認いたします。 

  駐輪可の場合 

   前日夜に配達いたしますのでお客様はご利用日に 

   フロントへ寄って小物を受け取り駐輪場所を確認し 

   てください。 

  駐輪不可の場合 

   前日夜に近隣の有料駐輪場へ駐輪致しますのでご 

   利用日にお客様ご自身で出庫してください。 

   駐輪後ショートメール等でl駐輪場名、位置情報、 

   出庫 方法等詳しく駐輪場所をご連絡致します。  

   恐れ入りますが駐輪料金はお客様でお支払ください。 

３－２．非対面でのレンタサイクルお引渡し 

 

 お客様のお好きな時間に駐輪場所からレンタサ 

 イクルを出庫してください。   

３．お引渡し方法 

 対面でのお引渡し希望？ 

ＹＥＳ 

ご自宅（在宅）や対面ご 

希望の場合のみとなります 

ＮＯ 

対面ご希望がない場合 

はこちらとなります 

４．サイクリングをお楽しみください。 

５．返却   

 東京２３区、千葉一部地域の駐輪場、ご自宅、 

 ご宿泊ホテル等へご返却ください。 

 駐輪場返却の場合、駐輪場の看板と駐輪して 

 施錠したバイクを写メしてお帰りください。 

 ヘルメットはワイヤーロックに通してください。 

 機械式駐輪場のロックは精算機で番号を入力 

 して料金を支払うと誰でもロックを解除できてし 

 まいます。必ずお渡ししたワイヤーロックで施 

 錠してください！ 

 

・ご自宅、勤務先 

 前日夜に配達致します。ご在宅でない場合でも安全に 

 駐輪可能なスペースがございましたらご指定ください。 
 

・駅、有料駐輪場 

 前日夜に配達いたします。駅には大抵有料駐輪場がご 

 ざいますのでそちらを利用いたします。 

 ご利用日のお好きな時間にお客様ご自身で出庫してく 

 ださい。 

 駐輪後ショートメールまたはEmailへ駐輪場名、位置情 

 報、出庫方法等、詳しく駐輪場所をご連絡致します。  

 恐れ入りますが駐輪料金はお客様でお支払ください。 

 料金は大抵１００円～２００円程度です。 
 

・その他（公園等） 

 ご指定の住所でもご予約を承ります。 

 ただし近隣に駐輪場などがない場合は対面でのお渡し 

 となりますのでスタッフに空きがない場合はご予約をお 

 断りさせて頂く場合がございますのでご了承ください。 

６．料金のお支払い 

ご返却後一両日中にご請求メールを送信いたします。 

銀行振込またはクレジットカードでお支払いください。 

※対面でのお引渡しの場合は現金でのお支払も可能

です。 

※領収書も発行できます。email宛てに送信致しま

すので印刷してご利用ください。 

  


